RELATORIO SINTETICO DE CONCILIAGAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTACAO

E.M.

]

| MES/ANO DE REFERENCIA out/23 |

NOME DA 0SC ASSOCIACAO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO il

NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VII

TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAO SOCIAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA 11 E 111

N® DO TERMO DE COLABORACAO 174/SMADS/2020

N° DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024.2020/0005094-2

N® DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 6024.2020/0005690-8

N2 DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTACAO 26878-X BANCO BRASIL

VIGENCIA DA PARCERIA (INCIO E TERMINO) 22/07/2020 A 21/07/2025

| CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE

HISTORICO DE
DATA DO MOVIMENTACAO
EVENTO (Discriminar: REPASSE - ITENS DE DFSPESAS ) o Crédito Débito
CONTRAPARTIDA - DEPOSITO - | (conforme numeragéo constante no Favorecido/Competéncia (val y Saldo
(conforme TRANSFERENCIA - DESPESAS artigo 79 da Instrugédo Normativa (nome‘do credor ou fornecedor) varistqueentram na redores que saem g
consta no CUSTEADAS - DESPESAS NAO xx/SMADS/201 3) conta corrente) conta corrente)
- CUSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTACAO)
57.236,58
02/10/23 Deposito Repasse Verba Publica Secretaria Municipal da Fazenda 38.512,28 95.748,86
02/10/23 TED 2.3. Alimentac&o p/os usudrios [Sendas Distribuidora 1.127,79 94.621,07
03/10/23 Transferéncia 2.3. Alimentacdo p/os usudrios |Ind. Panif. Sol Nascente 526,69 94.094,38
03/10/23 TED 2.3. Alimentac&o p/os usudrios |Distribuidora Monster de Horti 2.204,95 91.889,43
1.4.Despesas obrigatorias por
04/10/23 TED forca de lei ou acordo ou Sarchesi & Camapanella 116,75 91.772,68
convencdo coletiva de trabalho

04/10/23 Pagamento Eletronico  |2.20. despesas c/concessionarias Ultragaz 572,78 91.199,90
04/10/23 Pagamento Eletrénico 2.3. Alimentacdo p/os usudrios |Atacadio 731,50 90.468,40
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2.15. Material de higiene e

05/10/23 TED limgeza Braga Braga 971,88 89.496,52
05/10/23 TED 3.1. Aluguel do imével Aluguel Eva Maia 4.293,69 85.202,83
05/10/23 | PagamentoEletrnico | =" """°“TJ$:::' eterritoriof oy - 9e parcela 85,04 85.117,79
06/10/23 Pagamento Eletrénico 2.3. Alimentagdo p/os usudrios |Nova Mega G 1.016,00 84.101,79
2.4, iai balh . . 3 25
10/10/23 PIX A-Materists Pirabalbe. o e plblicidade 356,00 83.745,79
socioeducativo e pedagogico
10/10/23 Pagamento Eletrénico | 2.20. despesas c/concessiondrias |Net servicos 255,29 83.490,50
4. M jais P | i . 5 0%
10/10/23 PIX 24, MutermisPlmtaiie  |lce. o Bublicidade 456,00 83.034,50
socioeducativo e pedagogico
A5, ial de higi -
16/10/23 | PagamentoEletidnico | 2% Ma‘]‘i’:]?e; 'Elene € |atacaddo 91,09 82.943,41
16/10/23 | PagamentoEletrbnico | 1% Mat;;:'e‘:z higienee |1 tacadso 855,93 82.087,48
16/10/23 TED Servigos Contabeis Fenix Contabilidade 400,00 81.687,48
16/10/23 PIX 2.3. Alimentagdo p/os usudrios |Laticinios Camanducaia 891,61 80.795,87
2.16. Transporte de usuarios, gdo
o necessario, e para o servigo de 5
17/10/23 Pagamento Eletrénico D SO IANERS 48 055 Sao Paulo Transporte 400,00 80.395,87
do trabalho
_— 2.18. Manutencdo e reparo de
17/10/23 Pagamento Eletrénico Bt penmigtenis Mercado pago 242,07 80.153,80
A7, fi d L .
18/10/23 PIX 217, Manutencio € reforma d¢ | 5o nilo Luiz Bert. 1.030,00 79.123,80
18/10/23 Pagamento Eletronico  |2.20. despesas c/concessionarias |Sabesp 184,72 78.939,08
18/10/23 Pagamento Eletronico  |2.20. despesas ¢/concessionarias |Sabesp 266,97 78.672,11
18/10/23 Pagamento Eletronico | 2.20. despesas ¢/concessionirias |Eletropaulo 101,92 78.570,19
18/10/23 Pagamento Eletrénico  |2.20. despesas c/concessiondrias | Eletropaulo 619,93 77.950,26
20/10/23 Pagamento Eletrénico 2.3, Alimentacdo p/os usudrios |Baron Alimentare 766,35 77.183,91
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23/10/23 Pagamento Eletrénico 2.3. Alimentacdo p/os usuarios |Baron Alimentare 739,68 76.444,23
2 1.1. Remunerag¢do de Recursos p—
24/10/23 Transferéncia Hrmanos Poup. p/CC - Pgto Rescisdo 767,95 77.212,18
24/10/23 Transferéncia 1 Remuﬁ::f::odse e Rescisdo Romulo Henrique Lourenco Silva 610,25 76.601,93
1.4.Despesas obrigatorias por
24/10/23 Pagamento Eletrénico forca de lei ou acordo ou ASAAS Gestdo - DARF 11,63 76.590,30
convencdo coletiva de trabalho
1.4.Despesas obrigatorias por
24/10/23 Pagamento Eletrénico forga de lei ou acordo ou ASAAS Gestdo 238,37 76.351,93
convencdo coletiva de trabalho
2.15, ial i
24/10/23 TED . Ma‘;’;:e‘i: higienee | praga Braga 187,49 76.164,44
0D 2.14 Material de escritorio .
25/10/23 PIX diapatlIasss Drogaria Nagafarma 88,70 76.075,74
25/10/23 PIX 2.3. Alimentagdo p/os usuarios |Vinni Doces 757,08 75.318,66
£ i 1.1. Remuneracdo de Recursos .
27/10/23 Transferéncia Humanas Poup. p/CC férias - DEVOLVIDO 2.706,63 78.025,29
27/10/23 Transferéncia 1.1 Remuneracdo de Recursos |, 1 n/CC férias 2.706,63 75.318,66
Humanos
27/10/23 Transferéncia 1.5. Fundo Provisionado Aplicagdo Poupanca 8.780,07 66.538,59
27/10/23 Transferéncia 1.5. Fundo Provisionado Aplicagdo Poupanc¢a Anuenio 97,93 66.440,66
1.
27/10/23 Dépasits 4 remunieracio de Recursos |olha pagamento 34.182,86 32.257,80
27/10/23 Pagamento Eletrénico 2.3. Alimentagio p/os usuérios |Atacadio 403,48 31.854,32
30/10/23 Transferéncia wH E"ca_rgos sodais e Encargo Rescisdo do 139 salario 89,00 31.943,32
trabalhistas dos RH
30/10/23 Transferéncia 1 Remuneragho de Recursos | olucao Férias Maria Ap. Fernandes 480,67 31.462,65

Humanos
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: 1.3. Encargos Sociais e
30/10/23 Transferéncia srabalhistas dos RH P/ACDEM FNS - INSS e IRRF 4.771,43 26,691,222
5 1.3. Encargos Sociais e
30/10/23 Pagamento Eletronico trabalkilstas dos RH PIS 412,50 26.278,72
L 1.3. Encargos Sociais e
30/10/23 Pagamento Eletrénico trabalhistas dos RH FGTS 3.299,92 22.978,80
31/10/23 Transferéncia 2.3. Alimentagdo p/os usuarios |Associa¢do D E. Matarazzo 127,96 22.850,84
31/10/23 Pagamento Eletrénico 2.3. Alimentac3o p/os usuarios |Baron Alimentare 1.102,42 21.748,42
21.748,42
42.075,86 77.564,02 21.748,42
Saldo apurado no més na DEAFIN 19.620,85
Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA 21.748,42
Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas
Despesas com cheques ndo compensados
SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS 0,00

Despesas a serem restituidas na Prestacdo de Contas Parcial

Despesas bancdrias indevidas

Movimentacdo Bancdria indevidas ou despesas ndo custeadas

Data: 30/09/2023

Nome do Presidehte 1

Luis Araujo Franga

N2 do RG: 15.836.838.1

N2 do CPF: 074.874.348-

/)

Assinatura:
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Nome do Contador Responsavel:

Maria Jose Cristo

N2 do CRC:

_15PA67540/0-3

Assinatura:




